Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 116/2020/SEMEC

A Secretária Municipal de Educação/SEMEC, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto

na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 49.191/05, acolhendo a decisão do Pregoeiro e

sua equipe de apoio, HOMOLOGA, o resultado do Processo Licitatório nº 9165/2019, Pregão

Eletrônico SRP nº 116/2020, para “AQUISIÇÃO DE SECADORES DE MÃOS”, objetivando atender a

demanda das Unidades Educacionais da Rede Municipal de Ensino do Município integrantes da

Secretaria Municipal de Educação - SEMEC/PMB, vencedora as propostas apresentadas pelas

Empresas:

LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRÔNICOS-LTDA-ME;

CNPJ: 11.235.712/0001-06;

Vencedora do item: 01 - Pelo valor total de R$ 155.380,00.

                                                                                      Belém, 17 de Novembro de 2020.

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho

Secretária Municipal de Educação-SEMEC

		2020-11-17T12:44:07-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291